
ZARZĄDZENIE NR 379/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/244/2020 

Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 

2021 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.734.849,70 zł, tj. do kwoty 

95.548.200,54 zł 

- dochody bieżące w kwocie 93.477.108,06 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.071.092,48 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.770.949,70 zł tj. do kwoty 

32.394.972,29 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.734.849,70 zł, tj. do kwoty 

99.409.958,08 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 89.566.938,73 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.843.019,35 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.770.949,70 tj. do kwoty 32.394.972,29 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się załącznik Nr 7 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Planowane wydatki 

majątkowe w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

10. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 

39.450,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

11. Zmienia się Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Dochody i wydatki na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii” zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 200 248,00 5 836,00 206 084,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 407,00 5 836,00 157 243,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

151 407,00 5 836,00 157 243,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 012 318,13 -36 400,00 975 918,13  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

22 000,00 -1 400,00 20 600,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 000,00 -1 400,00 20 600,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 110,00 -16 000,00 104 110,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 -16 000,00 104 000,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 -300,00 300,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 -300,00 300,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 264 000,00 -9 500,00 254 500,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

262 000,00 -9 500,00 252 500,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 000,00 -3 200,00 182 800,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 000,00 -3 200,00 82 800,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 131 562,52 -6 000,00 125 562,52  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

131 562,52 -6 000,00 125 562,52 
 

855   Rodzina 28 817 976,38 1 765 413,70 30 583 390,08  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 791 699,00 1 354 913,70 21 146 612,70  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 787 599,00 1 354 913,70 21 142 512,70 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 902 840,00 419 500,00 9 322 340,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 777 440,00 419 500,00 9 196 940,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

120 932,00 -9 000,00 111 932,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 932,00 -9 000,00 110 932,00 

 

          
Razem: 93 813 350,84 1 734 849,70 95 548 200,54  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 949 137,93 0,00 7 949 137,93 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 260 850,00 0,00 260 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -6 600,00 13 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 6 600,00 171 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 655 378,00 0,00 1 655 378,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 655 378,00 0,00 1 655 378,00 
  4260 Zakup energii 54 000,00 3 600,00 57 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 411 716,00 -3 600,00 408 116,00 

750   Administracja publiczna 6 732 049,54 5 836,00 6 737 885,54 
 75011  Urzędy wojewódzkie 151 407,00 5 836,00 157 243,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 246,00 4 881,64 122 127,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 657,00 834,76 22 491,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 103,00 119,60 3 222,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 573 585,49 0,00 5 573 585,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 437 247,49 39 625,00 3 476 872,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 000,00 -10 000,00 595 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 000,00 -12 000,00 76 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -17 000,00 43 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 10 000,00 190 000,00 
  4260 Zakup energii 84 000,00 10 000,00 94 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -22 000,00 38 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 20 000,00 530 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 -3 000,00 35 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80 200,00 -14 000,00 66 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 000,00 -2 625,00 96 375,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 36 000,00 2 000,00 38 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 510 900,00 0,00 1 510 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 156 900,00 0,00 1 156 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 20 251,00 95 751,00 
  4260 Zakup energii 21 000,00 -5 000,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 19 000,00 31 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -15 000,00 75 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -19 251,00 40 749,00 

758   Różne rozliczenia 79 450,00 -20 000,00 59 450,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 59 450,00 -20 000,00 39 450,00 
  4810 Rezerwy 59 450,00 -20 000,00 39 450,00 

801   Oświata i wychowanie 32 587 464,25 0,00 32 587 464,25 
 80101  Szkoły podstawowe 21 077 860,39 8 006,00 21 085 866,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 485 032,00 1 100,00 486 132,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 591 350,00 -52 468,00 13 538 882,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 461 613,00 -4 000,00 2 457 613,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 393,00 -17 000,00 266 393,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 685,00 -5 700,00 4 985,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 815,81 33 746,00 416 561,81 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 452,00 7 005,00 76 457,00 
  4260 Zakup energii 499 073,40 52 900,00 551 973,40 
  4270 Zakup usług remontowych 296 107,00 -7 500,00 288 607,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 964,00 -2 747,00 18 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 318 322,00 25 000,00 343 322,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 811,00 -2 400,00 11 411,00 
  4430 Różne opłaty i składki 48 055,00 -2 000,00 46 055,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 599 985,00 -9 830,00 590 155,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 27 130,00 -7 100,00 20 030,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76 162,00 -1 000,00 75 162,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 512 674,49 -8 390,00 504 284,49 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 278,00 500,00 25 778,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 722,00 -8 000,00 329 722,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 409,00 -1 000,00 62 409,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 -1 000,00 5 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 3 900,00 18 600,00 
  4260 Zakup energii 4 400,00 -1 000,00 3 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 -690,00 1 410,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 725,00 100,00 1 825,00 
 80104  Przedszkola 6 149 500,00 8 492,00 6 157 992,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 101,00 -2 512,00 73 589,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 636 092,00 60 900,00 3 696 992,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 773,00 -35 298,00 628 475,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 555,00 -13 200,00 73 355,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 800,00 -3 800,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 862,00 -1,00 5 861,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 741,00 -20,00 3 721,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 668,00 -930,00 6 738,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 330,00 -253,00 1 077,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 545,00 -362,00 5 183,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 249,00 5 224,00 185 473,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 996,00 -206,00 4 790,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 049,00 -390,00 4 659,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -660,00 11 340,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 728,00 -206,00 133 522,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 090,00 -40,00 52 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 77 908,00 -166,00 77 742,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 170 589,91 -7 902,00 2 162 687,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 438,00 -264,00 5 174,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 423,00 -4 000,00 181 423,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 531,00 -760,00 24 771,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 135,00 -1 560,00 49 575,00 
  4220 Zakup środków żywności 607 673,00 -12 800,00 594 873,00 
  4260 Zakup energii 63 744,00 -1 490,00 62 254,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 10 133,00 -233,00 9 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 601,00 -357,00 2 244,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 140,00 14 340,00 69 480,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 879,00 -170,00 709,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 256,00 263,00 37 519,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 208,00 -701,00 2 507,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 746,00 -170,00 3 576,00 
851   Ochrona zdrowia 611 202,07 0,00 611 202,07 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 500,00 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 488 062,07 0,00 488 062,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 382,43 -4 582,32 70 800,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 779,64 -8 000,00 174 779,64 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -964,00 36,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 600,00 13 546,32 128 146,32 

852   Pomoc społeczna 4 434 885,13 -36 400,00 4 398 485,13 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 880,00 -4 000,00 10 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 350,00 -4 000,00 4 350,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

24 000,00 -1 400,00 22 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 -1 400,00 22 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 371 800,00 -16 000,00 355 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 370 800,00 -16 000,00 354 800,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 855 600,00 -300,00 855 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 855 588,00 -294,00 855 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 -6,00 6,00 
 85216  Zasiłki stałe 279 200,00 -9 500,00 269 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 277 200,00 -9 500,00 267 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 958 122,61 14 700,00 1 972 822,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 786,00 7 900,00 42 686,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 250,00 -1 500,00 2 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 030,00 9 466,00 79 496,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 4



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 800,00 34,00 39 834,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -200,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 192 900,00 -10 900,00 182 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 646,00 -2 062,00 69 584,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 198,00 -2 917,00 25 281,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 156,00 -3 021,00 2 135,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 300,00 -200,00 76 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 -2 700,00 6 900,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 238 662,52 -6 000,00 232 662,52 
  3110 Świadczenia społeczne 237 162,52 -6 000,00 231 162,52 
 85295  Pozostała działalność 70 930,00 -3 000,00 67 930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00 -220,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 -1 900,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,00 -540,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 660,00 13 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 29 032 616,38 1 765 413,70 30 798 030,08 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 791 599,00 1 354 913,70 21 146 512,70 
  3110 Świadczenia społeczne 19 619 404,00 1 343 396,70 20 962 800,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 843,00 8 804,00 134 647,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 655,00 1 407,00 24 062,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 251,00 1 306,00 5 557,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 817 440,00 419 500,00 9 236 940,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 936 117,00 385 915,00 8 322 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 125,00 1 700,00 192 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 700,00 23 060,00 633 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -1 400,00 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 756,00 3 274,00 16 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 000,00 11 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 -49,00 4 651,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 5



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

120 932,00 -9 000,00 111 932,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 932,00 -9 000,00 110 932,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 928 486,52 10 000,00 2 938 486,52 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 864 457,00 972,00 865 429,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -2 548,00 29 452,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 832 457,00 3 520,00 835 977,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 700,00 10 000,00 1 192 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 79 096,00 -972,00 78 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -3 472,00 13 528,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 500,00 19 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 566 375,81 10 000,00 2 576 375,81 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 835 356,22 10 000,00 1 845 356,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -900,00 0,00 
  4260 Zakup energii 162 000,00 10 900,00 172 900,00 

926   Kultura fizyczna 2 480 396,62 0,00 2 480 396,62 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 397 236,62 0,00 2 397 236,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000,00 -5 000,00 180 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00 -2 000,00 53 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 -3 000,00 2 300,00 
  4260 Zakup energii 73 900,00 -25 000,00 48 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 260,65 41 700,00 172 960,65 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 550,00 -2 000,00 1 550,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -1 700,00 1 500,00 
         

Razem: 97 675 108,38 1 734 849,70 99 409 958,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 379/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2021 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 527 272,14 0,00 1 527 272,14  

 01095  Pozostała działalność 1 527 272,14 0,00 1 527 272,14  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 527 272,14 0,00 1 527 272,14 

 

750   Administracja publiczna 187 248,00 5 836,00 193 084,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 151 407,00 5 836,00 157 243,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

151 407,00 5 836,00 157 243,00 

 

 75056  Spis powszechny i inne 35 841,00 0,00 35 841,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 841,00 0,00 35 841,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 418,00 0,00 3 418,00 

 

801   Oświata i wychowanie 219 238,07 0,00 219 238,07  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

219 238,07 0,00 219 238,07 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

219 238,07 0,00 219 238,07 

 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 -300,00 900,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 -300,00 300,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 -300,00 300,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 0,00 600,00 

 

855   Rodzina 28 685 646,38 1 765 413,70 30 451 060,08  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 787 599,00 1 354 913,70 21 142 512,70  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 787 599,00 1 354 913,70 21 142 512,70 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 777 440,00 419 500,00 9 196 940,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 777 440,00 419 500,00 9 196 940,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 365,38 0,00 365,38  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

365,38 0,00 365,38 

 

 85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

310,00 0,00 310,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

119 932,00 -9 000,00 110 932,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 932,00 -9 000,00 110 932,00 

 

          
Razem: 30 624 022,59 1 770 949,70 32 394 972,29  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 379/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 527 272,14 0,00 1 527 272,14 

 01095  Pozostała działalność 1 527 272,14 0,00 1 527 272,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00 21 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 591,00 0,00 3 591,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,41 0,00 323,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 015,61 0,00 5 015,61 
  4430 Różne opłaty i składki 1 497 325,62 0,00 1 497 325,62 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16,50 0,00 16,50 

750   Administracja publiczna 187 248,00 5 836,00 193 084,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 151 407,00 5 836,00 157 243,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 246,00 4 881,64 122 127,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 401,00 0,00 9 401,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 657,00 834,76 22 491,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 103,00 119,60 3 222,60 
 75056  Spis powszechny i inne 35 841,00 0,00 35 841,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 776,00 0,00 20 776,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 500,00 0,00 14 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859,05 0,00 2 859,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488,90 0,00 488,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,05 0,00 70,05 

801   Oświata i wychowanie 219 238,07 0,00 219 238,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

219 238,07 0,00 219 238,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 0,00 1 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,70 0,00 290,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179,97 0,00 179,97 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 217 067,40 0,00 217 067,40 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 -300,00 900,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 -300,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 588,00 -294,00 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 -6,00 6,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 28 685 646,38 1 765 413,70 30 451 060,08 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 787 599,00 1 354 913,70 21 142 512,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 698,00 0,00 698,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 619 404,00 1 343 396,70 20 962 800,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 843,00 8 804,00 134 647,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 274,00 0,00 7 274,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 655,00 1 407,00 24 062,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 823,00 0,00 2 823,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 251,00 1 306,00 5 557,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 777 440,00 419 500,00 9 196 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 936 117,00 385 915,00 8 322 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 125,00 1 700,00 192 825,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 042,00 0,00 11 042,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 700,00 23 060,00 633 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -1 400,00 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 756,00 3 274,00 16 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 000,00 11 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 -49,00 4 651,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 100,00 0,00 1 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,38 0,00 365,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,38 0,00 365,38 
 85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00 0,00 8,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00 2,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

119 932,00 -9 000,00 110 932,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 932,00 -9 000,00 110 932,00 
         

Razem: 30 624 022,59 1 770 949,70 32 394 972,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 379/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku 

      

klasyfikacja 
budżetowa 

Rozdział  Paragraf 
Nazwa zadania Budżet 2021 Zmiany Budżet 2021 po 

zmianach 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00    0,00    100 000,00    

01010 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 
Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 100 000,00     100 000,00    

Razem 40002 Dostarczanie wody 108 500,00    0,00    108 500,00    

40002 6050 Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w 
Śmiglu 108 500,00     108 500,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 6 203 101,03    0,00    6 203 101,03    

60016 6050 Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi 
gminnej w Czaczyku 203 674,00     203 674,00    

60016 6050 
Przebudowa ul. Dworcowej w Starym Bojanowie - 
zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare 
Bojanowo 

376 000,00     376 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach - zadanie 
realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego w kwocie 8.500,00 zł - Sołectwo 
Karśnice 

437 722,43     437 722,43    

60016 6050 
Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu - zadanie 
realizowane z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

445 617,72     445 617,72    

60016 6050 Przebudowa ul. Południowej w Śmiglu 150 000,00     150 000,00    

6050 26 179,10     26 179,10    

6057 676 053,66     676 053,66    60016 

6059 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 
Śmigiel 

187 767,24     187 767,24    

6050 23 640,00     23 640,00    

6057 1 797 744,00     1 797 744,00    60016 

6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - 
Morownica 

1 027 566,00     1 027 566,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu 110 000,00     110 000,00    

60016 6050 Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 
579533P w Parsku 54 000,00     54 000,00    

60016 6050 
Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie 
realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 

40 522,70     40 522,70    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 1



60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - 
zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego - Sołectwo Morownica 

21 362,84     21 362,84    

60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 
Poladowie - zadanie realizowane z udziałem 
środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Poladowo 

20 000,00     20 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P 
"Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo) 

100 600,00     100 600,00    

60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Parsko 426 500,00     426 500,00    

60016 6050 Trasy rowerowe - "Śmigielska Pętla Wschodnia" i 
"Śmigielska Pętla Zachodnia" 27 520,00     27 520,00    

60016 6050 
Budowa chodnika na ulicy Przysieckiej w 
Bruszczewie - zadanie realizowane z udziałem 
środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 
Bruszczewo 

20 000,00     20 000,00    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w Bronikowie - 
zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego - Sołectwo Bronikowo 

30 631,34     30 631,34    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00    0,00 40 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 40 000,00     40 000,00    

Razem 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00    0,00    35 000,00    

75412 6170 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kościanie 

35 000,00     35 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 825 000,00    0,00    825 000,00    

75412 6050 
Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią 
magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść - 
zadanie realizowane z udziałem środków z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

420 000,00     420 000,00    

75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu 

405 000,00     405 000,00    

Razem 75814 Rózne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

75814 6010 Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 
Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 20 000,00     20 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 0,00    0,00 0,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 0,00     0,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 758 500,00    0,00    758 500,00    

80101 6050 
Zmiana sposobu ogrzewania z kotła węglowego na 
kocioł gazowy kondensacyjny w budynku Zespołu 
Szkół w Starym Bojanowie 

200 000,00     200 000,00    

80101 6060 Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" - Zespół Szkół w Czaczu 70 000,00     70 000,00    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" - Zespół Szkół w Starym 
Bojanowie 

72 600,00     72 600,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 2



80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. 
Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej 

70 000,00     70 000,00    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. 
Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej - 
Szkoła Filialna w Wonieściu 

30 000,00     30 000,00    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. 
Por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 

60 000,00     60 000,00    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. 
Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 

255 900,00     255 900,00    

Razem 80104 Przedszkola 12 000,00    -660,00    11 340,00    

80104 6050 Montaż pieca centralnego ogrzewania w budynku 
przedszkolnym w Żegrówku 12 000,00    -660,00 11 340,00    

Razem 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 600,00    13 546,32    128 146,32    

85154 6050 
Realizacja zadania w ramach profilaktyki 
przecialkoholowej "Nowe możliwości - zakup 
laptopów wraz z oprogramowaniem, drukarką i 
osprzętem" 

114 600,00    13 546,32 128 146,32    

Razem 85195 Pozostała działalność 15 000,00    0,00 15 000,00    

85195 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Kościan  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
Rozbudowa i przebudowa budynku Ośrodka 
Rehabilitacyjnego w Kościanie - II etap. 

15 000,00     15 000,00    

Razem 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 73 490,00    0,00 73 490,00    

85219 6050 Montaż platformy przyschodowej w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Śmiglu 73 490,00     73 490,00    

Razem 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 24 000,00    0,00 24 000,00    

85417 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 
termomodernizacji budynku schroniska 24 000,00     24 000,00    

Razem 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 879,00    0,00    24 879,00    

90004 6060 Zakup kosiarki dla Sołectwa Stare Bojanowo - 
zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego 12 000,00     12 000,00    

90004 6060 
Zakup urządzenia RIDER HUSQVARNA dla 
Sołectwa Stara Przysieka Druga - zadanie 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

12 879,00     12 879,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 000,00    0,00 84 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  84 000,00     84 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 280,00    0,00 167 280,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 167 280,00     167 280,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 250,00    0,00 44 250,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni 44 250,00     44 250,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką 
odpadami 41 408,00    0,00 41 408,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 3



90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych 
przy likwidacji azbestu 41 408,00     41 408,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 059 125,00    0,00    1 059 125,00    

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 100 000,00     100 000,00    

92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu 940 625,00     940 625,00    

92605 6050 Budowa dojścia do toalet na stadionie miejskim w 
Śmiglu 18 500,00     18 500,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku - etap II 40 000,00     40 000,00    

92695 6050 Deptak edukacyjno - rekreacyjny 40 000,00     40 000,00    

SUMA 9 830 133,03    12 886,32    9 843 019,35    

      
      
      
      
      
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 379/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

384 790,43 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 350 408,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 350 408,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 34 382,43 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrociu hurtowym 34 382,43 

     

   Razem: 384 790,43 
     
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 493 062,07 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 488 062,07 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 800,11 
  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 779,64 
  4430 Różne opłaty i składki 36,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 146,32 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 1



   Razem: 693 062,07 
     
     
     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB59284F-BB36-4636-AA3E-B9B87C7DA53D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

